LINDEROS GENERALES: El predio en mayor extensión sobre el cual está 

construido el inmueble del presente contrato, se encuentra cómprendido dentro de 

la siguientp área y linderos: Globo de terreno denominado Lote C, el cual tiene un 

área de mil quinientos noventa y nueve .metros cuadrados--(1 .599 M2) según la 1 

Escritura Pública número tres mil quinientos cincuenta y nueve (3559) de octubre \ 

diez (,1 O) de mil novecientos no_ven~a y. se1s (1996) de !a Notarla T re1nta y Dos /32) 
de Begotá, y comprendido dentro de los síguíentes Underos: NORTE: Del mojón 

noventa y ocho (98) al mojón noventa .y ~iete (g7) ubicado sobre la variante o